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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i produktionskøkkenets afdelinger.
Opbevaringstemperatur af fødevarer i virksomhedens køle- og
frysefaciliteter. Virksomheden har redegjort for varmholdelse
af fødevarer. Virksomheden gør brug af tidsstyring ved 3 timer.
Virksomheden genopvarmer ikke rester. Tildækning og
adskillelse af fødevarer i kølefaciliteter. Fødevarer fri fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Kold
station med bordoverflader, inventar og udstyr.
Varmproduktion med inventar og udstyr. Barområde med
inventar og bordoverflader. Gulv og vægge i
produktionskøkken.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens grønt kølerum hvor
der opbevares fødevarer på reoler ses der flere steder sort og
grønne prikker af formodet skimmel under hylderne. På
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tørvarerlager i kælder fremstår gulv under reolerne med snavs og spildt væske. Loft i kølerum ved
anretningstation fremstår med belægning af gråligt snavs. Blæserist i kølerum med fødevarer og drikkevarer
fremstår med stort belægning af gråt støv. Enkelte Lameller/gårdiner i opvasketunnel fremstår med lysrød farve.
Virksomheden gør blæserist ren under tilsynet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det klarer vi i
dag. Vejledt generelt om regler for rengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Service samt tætningslister fremstår
velholdte. Virksomheden oplyser at fugning ved væg i koldstation bliver udbedret inden årets udgang.
Kontrolleret: Vedligehold af hylder og lameller/gardiner i opvasketunnel.
Følgende er konstateret: Enkelte hylder på reoler i tørvarelager i kælderen fremstår med rødlig overflade af
rustdannelse. Enkelte lameller/gardiner i opvasketunnel fremstår revnet. Virksomheden har under tilsynet
bestilt udskiftning af lameller/gardiner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden august 2022 til dags dato. Set virksomhedens riskoanalyse for tidsstyring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


